PORTARIA No.  27/2015

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Exonera, o servidor público municipal, Sr. ROBSON LUIZ MORENO, portador do R.G. no. 14.883.561 - SSP/SP, lotado no cargo, em comissão, de Diretor Legislativo de Comunicação da Câmara Municipal de Tupã, a partir de 19/05/2015.
Art. 2º. Esta Portaria produzirá seus efeitos a partir de 19/05/2015.
Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 19 de maio de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente
CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA

                 1º Secretário                                                2º Secretário